
 
Zarządzenie Nr 5/2007 

 
Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 

im. ks. Franciszka Siarczyńskiego  
z dnia 22 marca 2007 r 

 
 w sprawie wprowadzenia w Bibliotece zasad kontroli finansowej stosowanych przez 

Organizatora w stosunku do jednostek podległych i nadzorowanych 
 

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego 
nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i 
nadania statutu bibliotece publicznej Gminy Kozienice w nawiązaniu do art. 46 i 187 Ustawy o 

finansach publicznych z dnia 30 czerwca  2005 r. (Dz. U.   Nr 249 poz.2104 z późniejszymi 
zmianami)  zarządzam co następuje:  

 
§ 1. 

 
1. Wprowadzam do stosowania Regulamin kontroli finansowej w Urzędzie Miejskim w Kozienicach, 

wprowadzony Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kozienice nr 25 z dnia 19 lutego 2007 r. 
2. Zarządzenie ma zastosowanie do sytuacji w której Organizator dokonuje kontroli finansowej w  

Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice. 
 

§ 2. 
 

W przypadku kontroli o jakiej mowa w § 1. ust 2  wyjaśnień organom kontrolnym Organizatora 
udziela dyrektor Biblioteki a ponadto: Główny Księgowy, Kierownik ds. merytorycznych i specjalista 
ds organizacyjno-administracyjnych.  

§ 3. 
 

Proszę kierowników działów o zapoznanie z treścią Zarządzenia podległych pracowników. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 
Zarządzenie Burmistrza Gminy Kozienice nr 25 z dnia 19 lutego 2007 r. 
 
 

 


